2021 r. Zarząd Spółki stwierdził wygaśniecie i zakończenie Programu Motywacyjnego. Spółka zawarła
w dniu 26 kwietnia 2021 r. z powiernikiem umowę zwrotnego nieodpłatnego zbycia warrantów celem
ich umorzenia. Po dacie bilansowej warranty zostały umorzone.
www.sfinks.pl/sites/default/files/raporty-biezace/RB_17_2017.pdf
www.sfinks.pl/sites/default/files/raporty-biezace/RB_8_2018.pdf

www.sfinks.pl/sites/default/files/raporty-

biezace/rb_9_2021_%20Aktualizacja%20informacji%20nt.%20Programu%20Motywacyjnego%20.pdf

6.7. Struktura akcjonariatu

Poniżej zaprezentowano strukturę akcjonariatu Spółki w okresie sprawozdawczym na dzień publikacji
poprzedniego raportu okresowego, tj. 30 maja 2022 r. oraz na dzień 30 czerwca 2022 r. i dzień
publikacji niniejszego sprawozdania.

Tab. Struktura akcjonariatu.

Akcjonariusz Stan na dzień sporządzenia
niniejszego raportu

Stan na dzień
30 czerwca 2022 r.
(data bilansowa)*

Stan na dzień sporządzenia
poprzedniego raportu  tj.  30

maja  2022 r.*

Liczba
akcji

/głosów

Udział w
kapitale/
głosach
(w %)

Liczba
akcji

/głosów

Udział w
kapitale/
głosach
(w %)

Liczba
akcji

/głosów

Udział w
kapitale/
głosach
(w %)

Mateusz Cacek 1 3 853 332 10,16 3 853 332 11,97 3 853 332 11,97

Michalina Marzec 1 3 370 313 8,88 3 370 313 10,47 3 370 313 10,47

Sylwester Cacek 1 684 086 1,80 405 628 1,26 405 628 1,26

Robert Dziubłowski 2 nd nd nd nd 1 680 432 5,22

Fundusz Deinwestycyjny Sp. z o.o.3 1 609 976 4,24 1 609 976 5,00 nd nd

Mariola Krawiec-Rzeszotek4
1 720 066 4,53   1 715 066 5,33 1 796 146 5,57

Pozostali akcjonariusze 26 703 281  70,39   21 245 197 65,97 21 093 661 65,51

RAZEM 37 941 054  100,00 32 199 512 100,00 32 199 512 100,00
1 Zgodnie z treścią zawiadomienia opublikowanego raportem bieżącym nr 49/2020 w dn.15 grudnia 2020 r. Mateusz Cacek oraz Michalina

Marzec poinformowali, że łącznie z Sylwestrem Cackiem tj. osobą, z którą łączy ich ustne porozumienie, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt
5 Ustawy, posiadali na dzień złożenia oświadczenia łącznie 7.629.273 akcji Spółki, co stanowi 23,7% w ogólnej liczbie głosów.
www.sfinks.pl/sites/default/files/raporty-biezace/rb_49_2020.pdf

2 Robert Dziubłowski łącznie z Top Consulting.  (Spółka zwraca uwagę, że  w dniu 10 sierpnia 2017 r. otrzymała Informację o transakcji

[…]

* nie uwzględnia akcji objętych przez Sylwestra Cacka w ramach uproszczonego postępowania
restrukturyzacyjnego Spółki; uprawomocnienie się  postanowienia sądu o zatwierdzeniu układu w powyższym
postępowaniu skutkuje objęciem przez Pana Sylwestera Cacka (wraz z Panią Dorotą Cacek) w ramach układu
278.458 szt. akcji Serii R; podwyższenie kapitału zostało zarejestrowane w KRS w dniu 20.09.2022r a akcje objęte
w ramach tego podwyższenia zostały uwzględnione w stanie na dzień sporządzenia sprawozdania.

6.8. Zestawienie akcji Spółki w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących

Poniżej zaprezentowano informację nt. akcji będących w posiadaniu osób zarządzających
 i nadzorujących na dzień publikacji poprzedniego raportu okresowego, tj. 30 maja 2022 r. oraz na dzień
30 czerwca 2022 r. i dzień publikacji niniejszego sprawozdania.

Tab. Akcje w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących.

Akcjonariusz

Stan na dzień publikacji
niniejszego raportu

Stan na dzień
 30 czerwca 2022 r.
(data bilansowa)*

Stan na dzień publikacji
poprzedniego raportu

tj. 30 maja 2022 r.*

Liczba
akcji/głosów

Udział w kapitale
/głosach (w %)

Liczba
akcji/głosów

Udział w
kapitale

/głosach (w %)

Liczba
akcji/głosów

Udział w
kapitale

/głosach (w %)

Sylwester Cacek1  684 086 1,80 405 628 1,26 405 628 1,26

Mateusz Cacek 1; 4   3 853 332 10,16 3 853 332 11,97 3 853 332 11,97

Artur Wasilewski  309 - 309 - 309 -

Mariola Krawiec-Rzeszotek 2   1 720 066 4,53 1 715 066 5,33 1 709 763 5,31

Dariusz Górnicki 3   212 640 0,56 26 000 0,08 26 000 0,08

Razem  6 470 433 17,05 6 000 335 18,64 5 995 032 18,62

1 Zgodnie z treścią zawiadomienia opublikowanego raportem bieżącym nr 49/2020 w dn.15 grudnia 2020 r. Mateusz Cacek oraz Michalina
Marzec poinformowali, że łącznie z Sylwestrem Cackiem tj. osobą, z którą łączy ich ustne porozumienie, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt
5 Ustawy, posiadali na dzień złożenia oświadczenia łącznie 7.629.273 akcji Spółki, co stanowi 23,69% w ogólnej liczbie głosów.
 www.sfinks.pl/sites/default/files/raporty-biezace/rb_49_2020.pdf
2Powołana do Rady Nadzorczej od 1.07.2021 r; liczba akcji łącznie z osobą blisko związaną,
3 Powołany do Rady Nadzorczej od 1.07.2021 r.; liczba akcji posiadanych przez osobę blisko związaną,